
Obsah 

II Nelegislativní akty 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

★ Informace o vstupu v platnost Dohody o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou 
unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně 
a Arménskou republikou na straně druhé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

ROZHODNUTÍ 

★ Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/183, ze dne 12. února 2021, kterým se mění prováděcí 
rozhodnutí (EU) 2017/2453, pokud jde o držitele povolení a jeho zástupce v Unii pro uvádění 
produktů, které obsahují určité geneticky modifikované řepky olejné, sestávají z nich nebo jsou 
z nich vyrobeny, na trh (oznámeno po číslem C(2021) 823) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

★ Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/184, ze dne 12. února 2021, kterým se mění rozhodnutí 
2009/813/ES, 2009/814/ES a 2010/429/EU a prováděcí rozhodnutí 2012/82/EU, 2012/83/EU, 
2012/347/EU, 2013/649/EU, (EU) 2015/683, (EU) 2015/684, (EU) 2015/685, (EU) 2015/686, (EU) 
2015/687, (EU) 2015/688, (EU) 2015/689, (EU) 2015/693, (EU) 2015/695, (EU) 2015/696, (EU) 
2015/700, (EU) 2015/701, (EU) 2015/2279, (EU) 2015/2281, (EU) 2016/1216, (EU) 2016/1217, 
(EU) 2017/1207, (EU) 2018/1111, (EU) 2018/2045, (EU) 2018/2046, (EU) 2019/1307, (EU) 
2019/1308, (EU) 2019/1309, (EU) 2019/2083 a (EU) 2020/1360, pokud jde o držitele povolení 
pro uvádění produktů, které obsahují geneticky modifikované organismy, sestávají z nich nebo 
jsou z nich vyrobeny, na trh a o jeho zástupce v Unii (oznámeno pod číslem C(2021)826) (1) . . . . . . . . . . . . . . 4 

CS 

L 55 Úřední věstník 
Evropské unie 

Ročník 64 

Právní předpisy 16. února 2021 České vydání 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou 
dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

(1) Text s významem pro EHP. 





II 

(Nelegislativní akty) 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

Informace o vstupu v platnost Dohody o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií 
a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně 

a Arménskou republikou na straně druhé 

Dohoda o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii 
a jejich členskými státy na jedné straně a Arménskou republikou, podepsaná v Bruselu dne 24. listopadu 2017 (1), vstupuje 
v platnost dne 1. března 2021 v souladu s čl. 385 odst. 2 dohody. Poslední ratifikační listina nebo listina o schválení byla 
uložena do depozitáře dne 25. ledna 2021.   

(1) Úř. věst. L 23, 26.1.2018, s. 4. 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                            L 55/1   



ROZHODNUTÍ 

PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2021/183, 

ze dne 12. února 2021, 

kterým se mění prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/2453, pokud jde o držitele povolení a jeho zástupce 
v Unii pro uvádění produktů, které obsahují určité geneticky modifikované řepky olejné, sestávají 

z nich nebo jsou z nich vyrobeny, na trh 

(oznámeno po číslem C(2021) 823) 

(Pouze nizozemské a německé znění je závazné) 

(Text s významem pro EHP) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 ze dne 22. září 2003 o geneticky modifikovaných 
potravinách a krmivech (1), a zejména na čl. 9 odst. 2 a čl. 21 odst. 2 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Společnost Bayer Agriculture BVBA se sídlem v Belgii zastupuje v Unii společnost Monsanto Company se sídlem ve 
Spojených státech amerických, pokud jde o povolení k uvádění produktů, které obsahují geneticky modifikované 
řepky olejné, sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny, na trh udělené prováděcím rozhodnutím Komise (EU) 
2017/2453 (2). Dalším držitelem povolení pro geneticky modifikované řepky olejné uděleného uvedeným 
prováděcím rozhodnutím je společnost BASF Agricultural Solutions Seed US LLC se sídlem ve Spojených státech 
amerických. 

(2) Společnost Bayer Agriculture BVBA informovala dopisem ze dne 28. července 2020 Komisi, že ke dni 1. srpna 2020 
změní svou právní formu a změní svůj název na Bayer Agriculture BV, Belgie. 

(3) Společnost Bayer Agriculture BVBA informovala dopisem ze dne 28. července 2020 Komisi, že společnost 
Monsanto Company ke dni 1. srpna 2020 změní svou právní formu a změní svůj název na Bayer CropScience LP, 
Spojené státy americké. 

(4) Požadované změny jsou čistě správní povahy, a proto nevyžadují nové posouzení dotčených produktů. 

(5) Dopisem ze dne 10. srpna 2020 informovala Komise společnost BASF SE zastupující společnost BASF Agricultural 
Solutions Seed US LLC o požadovaných změnách. Dopisem ze dne 27. srpna 2020 informovala společnost BASF 
SE Komisi, že společnost BASF Agricultural Solutions Seed US LLC s navrhovanými změnami souhlasí. 

(6) Prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/2453 by proto mělo být odpovídajícím způsobem změněno. 

(7) Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro rostliny, zvířata, 
potraviny a krmiva, 

(1) Úř. věst. L 268, 18.10.2003, s. 1. 
(2) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2017/2453 ze dne 21. prosince 2017 o povolení uvádění produktů, které obsahují geneticky 

modifikované řepky olejné MON 88302 × Ms8 × Rf3 (MON-883Ø2-9 × ACSBNØØ5-8 × ACS-BNØØ3-6), MON 88302 × Ms8 
(MON-883Ø2-9 × ACSBNØØ5-8) a MON 88302 × Rf3 (MON-883Ø2-9 × ACS-BNØØ3-6), sestávají z nich nebo jsou z nich 
vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o geneticky modifikovaných potravinách 
a krmivech (Úř. věst. L 346, 28.12.2017, s. 31). 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/2                                                                                                                                            16.2.2021   



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2017/2453 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/2453 se mění takto: 

1) v čl. 7 odst. 1 se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující Bayer CropScience LP, Spojené státy americké“; 

2) v článku 9 se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie“; 

3) v příloze písmeni a) se bod 1 nahrazuje tímto: 

„1) Název:Bayer Agriculture BV, Belgie 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti 

Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St Louis, Missouri, 63167, Spojené státy americké 

a“. 

Článek 2 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnostem: 

a) Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie a 

b) BASF SE, Carl-Bosch-Str. 38, 67063 Ludwigshafen, Německo. 

V Bruselu dne 12. února 2021.  

Za Komisi 
Stella KYRIAKIDES 

členka Komise     

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                            L 55/3   



PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2021/184, 

ze dne 12. února 2021, 

kterým se mění rozhodnutí 2009/813/ES, 2009/814/ES a 2010/429/EU a prováděcí rozhodnutí 
2012/82/EU, 2012/83/EU, 2012/347/EU, 2013/649/EU, (EU) 2015/683, (EU) 2015/684, (EU) 2015/685, 
(EU) 2015/686, (EU) 2015/687, (EU) 2015/688, (EU) 2015/689, (EU) 2015/693, (EU) 2015/695, (EU) 
2015/696, (EU) 2015/700, (EU) 2015/701, (EU) 2015/2279, (EU) 2015/2281, (EU) 2016/1216, (EU) 
2016/1217, (EU) 2017/1207, (EU) 2018/1111, (EU) 2018/2045, (EU) 2018/2046, (EU) 2019/1307, (EU) 
2019/1308, (EU) 2019/1309, (EU) 2019/2083 a (EU) 2020/1360, pokud jde o držitele povolení 
pro uvádění produktů, které obsahují geneticky modifikované organismy, sestávají z nich nebo jsou 

z nich vyrobeny, na trh a o jeho zástupce v Unii 

(oznámeno pod číslem C(2021)826) 

(Pouze nizozemské znění je závazné) 

(Text s významem pro EHP) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 ze dne 22. září 2003 o geneticky modifikovaných 
potravinách a krmivech (1), a zejména na čl. 9 odst. 2 a čl. 21 odst. 2 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Společnost Bayer Agriculture BVBA se sídlem v Belgii je zástupcem společnosti Monsanto Company se sídlem ve 
Spojených státech amerických pro 32 povolení podle nařízení (ES) č. 1829/2003 pro uvádění produktů, které 
obsahují geneticky modifikované organismy, sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny, na trh. Uvedená povolení 
byla udělena rozhodnutími Komise 2009/813/ES (2), 2009/814/ES (3) a 2010/429/EU (4) a prováděcími 
rozhodnutími Komise 2012/82/EU (5), 2012/83/EU (6), 2012/347/EU (7), 2013/649/EU (8), (EU) 2015/683 (9), (EU) 

(1) Úř. věst. L 268, 18.10.2003, s. 1. 
(2) Rozhodnutí Komise 2009/813/ES ze dne 30. října 2009 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky modifikovanou 

kukuřici MON 89034 (MON-89Ø34-3), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 289, 5.11.2009, s. 21). 

(3) Rozhodnutí Komise 2009/814/ES ze dne 30. října 2009 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky modifikovanou 
kukuřici MON 88017 (MON-88Ø17-3), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 289, 5.11.2009, s. 25). 

(4) Rozhodnutí Komise 2010/429/EU ze dne 28. července 2010 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky modifikovanou 
kukuřici MON 88017 × MON 810 (MON-88Ø17-3 × MON-ØØ81Ø-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 201, 3.8.2010, s. 46). 

(5) Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/82/EU ze dne 10. února 2012 o obnovení povolení pro další uvádění produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou sóju 40-3-2 (MON-Ø4Ø32-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 40, 14.2.2012, s. 14). 

(6) Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/83/EU ze dne 10. února 2012 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87701 (MON-877Ø1-2), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 40, 14.2.2012, s. 18). 

(7) Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/347/EU ze dne 28. června 2012 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87701 × MON 89788 (MON-877Ø1-2 × MON-89788-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 171, 30.6.2012, s. 13). 

(8) Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/649/EU ze dne 6. listopadu 2013, kterým se povoluje uvedení pylu z kukuřice MON 810 (MON- 
ØØ81Ø-6) na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 302, 13.11.2013, s. 44). 

(9) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/683 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87460 (MON 8746Ø-4), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 1). 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/4                                                                                                                                            16.2.2021   



2015/684 (10), (EU) 2015/685 (11), (EU) 2015/686 (12), (EU) 2015/687 (13), (EU) 2015/688 (14), (EU) 2015/689 (15), 
(EU) 2015/693 (16), (EU) 2015/695 (17), (EU) 2015/696 (18), (EU) 2015/700 (19), (EU) 2015/701 (20), (EU) 

(10) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/684 ze dne 24. dubna 2015, kterým se povoluje uvedení geneticky modifikované kukuřice 
NK603 (MON-ØØ6Ø3-6) na trh a obnovuje povolení pro stávající produkty z kukuřice NK603 (MON-ØØ6Ø3-6) podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 6). 

(11) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/685 ze dne 24. dubna 2015, kterým se povoluje uvedení geneticky modifikované bavlny 
MON 15985 (MON-15985-7) na trh a obnovuje povolení pro stávající produkty z geneticky modifikované bavlny MON 15985 
(MON-15985-7) podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 11). 

(12) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/686 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87769 (MON-87769-7), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 16). 

(13) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/687 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou řepku olejnou MON 88302 (MON-883Ø2-9), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 22). 

(14) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/688 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou bavlnu MON 88913 (MON-88913-8), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 26). 

(15) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/689 ze dne 24. dubna 2015, kterým se obnovuje povolení pro stávající produkty z geneticky 
modifikované bavlny MON 531 (MON-ØØ531-6) podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 
30.4.2015, s. 31). 

(16) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/693 ze dne 24. dubna 2015, kterým se obnovuje povolení pro stávající produkty z geneticky 
modifikované bavlny MON 1445 (MON-Ø1445-2) podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 
30.4.2015, s. 48). 

(17) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/695 ze dne 24. dubna 2015, kterým se obnovuje povolení pro stávající produkty z geneticky 
modifikované bavlny MON 531 x MON 1445 (MON-ØØ531-6 x MON-Ø1445-2) a kterým se povoluje uvedení na trh oleje 
z bavlníkových semen vyráběného z geneticky modifikované bavlny MON 531 x MON 1445 (MON-ØØ531-6 x MON-Ø1445-2) 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 56). 

(18) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/696 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON87705 (MON-877Ø5-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 60). 

(19) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/700 ze dne 24. dubna 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON87708 (MON-877Ø8-9), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 81). 

(20) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/701 ze dne 24. dubna 2015, kterým se povoluje uvedení potravin, které obsahují geneticky 
modifikovanou řepku olejnou GT73 nebo z ní sestávají, nebo potravin a krmiv z tohoto geneticky modifikovaného organismu 
vyrobených na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 112, 30.4.2015, s. 86). 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                            L 55/5   



2015/2279 (21), (EU) 2015/2281 (22), (EU) 2016/1216 (23), (EU) 2016/1217 (24), (EU) 2017/1207 (25), (EU) 
2018/1111 (26), (EU) 2018/2045 (27), (EU) 2018/2046, (28) (EU) 2019/1307 (29), (EU) 2019/1308 (30), (EU) 
2019/1309 (31), (EU) 2019/2083 (32) a (EU) 2020/1360 (33). 

(2) Dopisem ze dne 28. července 2020 společnost Bayer Agriculture BVBA informovala Komisi, že dne 1. srpna 2020 
se její název změní na Bayer Agriculture BV, Belgie. 

(3) Dopisem ze dne 28. července 2020 společnost Bayer Agriculture BVBA informovala Komisi, že společnost 
Monsanto Company, Spojené státy americké, změní dne 1. srpna 2020 svou právní formu a svůj název na Bayer 
CropScience LP. 

(4) Navrhované změny rozhodnutí o povolení jsou čistě správní povahy a nevyžadují nové posouzení dotčených 
produktů. 

(5) Rozhodnutí 2009/813/ES, 2009/814/ES a 2010/429/EU a prováděcí rozhodnutí 2012/82/EU, 2012/83/EU, 
2012/347/EU, 2013/649/EU, (EU) 2015/683, (EU) 2015/684, (EU) 2015/685, (EU) 2015/686, (EU) 
2015/687, (EU) 2015/688, (EU) 2015/689, (EU) 2015/693, (EU) 2015/695, (EU) 2015/696, (EU) 2015/700, 
(EU) 2015/701, (EU) 2015/2279, (EU) 2015/2281, (EU) 2016/1216, (EU) 2016/1217, (EU) 2017/1207, (EU) 
2018/1111, (EU) 2018/2045, (EU) 2018/2046, (EU) 2019/1307, (EU) 2019/1308, (EU) 2019/1309, (EU) 
2019/2083 a (EU) 2020/1360 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna. 

(6) Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro rostliny, zvířata, 
potraviny a krmiva, 

(21) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/2279 ze dne 4. prosince 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici NK603 × T25 (MON-ØØ6Ø3-6 × ACS-ZMØØ3-2), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 322, 8.12.2015, s. 58). 

(22) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/2281 ze dne 4. prosince 2015 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87427 (MON-87427-7), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 322, 8.12.2015, s. 67). 

(23) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2016/1216 ze dne 22. července 2016 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87708 × MON 89788 (MON-877Ø8-9 × MON-89788-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 199, 26.7.2016, s. 22). 

(24) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2016/1217 ze dne 22. července 2016 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87705 × MON 89788 (MON-877Ø5-6 × MON-89788-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 199, 26.7.2016, s. 28). 

(25) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2017/1207 ze dne 4. července 2017, kterým se obnovuje povolení pro uvádění produktů 
z geneticky modifikované kukuřice MON 810 (MON-ØØ81Ø-6) na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1829/2003 (Úř. věst. L 173, 6.7.2017, s. 18). 

(26) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2018/1111 ze dne 3. srpna 2018 o povolení uvádění produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87427 × MON 89034 × NK603 (MON-87427-7 × MON-89Ø34-3 × MON-ØØ6Ø3-6) a geneticky 
modifikovanou kukuřici kombinující dvě z událostí MON 87427, MON 89034 a NK603, sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny, 
na trh a o zrušení rozhodnutí 2010/420/EU (Úř. věst. L 203, 10.8.2018, s. 20). 

(27) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2018/2045 ze dne 19. prosince 2018 o obnovení povolení pro uvádění produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici NK603 × MON 810 (MON-ØØ6Ø3-6 × MON-ØØ81Ø-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, 
na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 327, 21.12.2018, s. 65). 

(28) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2018/2046 ze dne 19. prosince 2018 o povolení uvádění produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87427 × MON 89034 × 1507 × MON 88017 × 59122 a geneticky modifikovanou kukuřici 
kombinující dvě, tři nebo čtyři z jednoduchých událostí MON 87427, MON 89034, 1507, MON 88017 a 59122, sestávají z nich 
nebo jsou z nich vyrobeny, na trh a o zrušení rozhodnutí 2011/366/EU (Úř. věst. L 327, 21.12.2018, s. 70). 

(29) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2019/1307 ze dne 26. července 2019 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87403 (MON-874Ø3-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 204, 2.8.2019, s. 81). 

(30) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2019/1308 ze dne 26. července 2019 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou kukuřici MON 87411 (MON-87411-9), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 204, 2.8.2019, s. 85). 

(31) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2019/1309 ze dne 26. července 2019 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87751 (MON-87751-7), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 204, 2.8.2019, s. 90). 

(32) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2019/2083 ze dne 28. listopadu 2019 o obnovení povolení pro uvádění produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou sóju MON 89788 (MON-89788-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 316, 6.12.2019, s. 68). 

(33) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2020/1360 ze dne 28. září 2020 o povolení uvedení produktů, které obsahují geneticky 
modifikovanou sóju MON 87708 × MON 89788 × A5547-127, sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 (Úř. věst. L 316, 30.9.2020, s. 1). 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/6                                                                                                                                            16.2.2021   



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Změny rozhodnutí 2009/813/ES 

Rozhodnutí 2009/813/ES se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 2 

Změny rozhodnutí 2009/814/ES 

Rozhodnutí 2009/814/ES se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                            L 55/7   



Článek 3 

Změny rozhodnutí 2010/429/EU 

Rozhodnutí Komise 2010/429/EU se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 4 

Změny prováděcího rozhodnutí 2012/82/EU 

Prováděcí rozhodnutí 2012/82/EU se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/8                                                                                                                                            16.2.2021   



Článek 5 

Změny prováděcího rozhodnutí 2012/83/EU 

Prováděcí rozhodnutí 2012/83/EU se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 6 

Změny prováděcího rozhodnutí 2012/347/EU 

Prováděcí rozhodnutí 2012/347/EU se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                            L 55/9   



Článek 7 

Změny prováděcího rozhodnutí 2013/649/EU 

Prováděcí rozhodnutí 2013/649/EU se mění takto: 

1) článek 5 se nahrazuje tímto: 

„Článek 5 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 8 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/683 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/683 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/10                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 9 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/684 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/684 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 10 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/685 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/685 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/11   



Článek 11 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/686 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/686 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 12 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/687 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/687 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/12                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 13 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/688 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/688 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 14 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/689 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/689 se mění takto: 

1) článek 5 se nahrazuje tímto: 

„Článek 5 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/13   



Článek 15 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/693 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/693 se mění takto: 

1) článek 5 se nahrazuje tímto: 

„Článek 5 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 16 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/695 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/695 se mění takto: 

1) článek 5 se nahrazuje tímto: 

„Článek 5 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/14                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 17 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/696 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/696 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 18 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/700 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/700 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/15   



Článek 19 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/701 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/701 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 20 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2015/2279 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/2279 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/16                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 21 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/2281 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2015/2281 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 22 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2016/1216 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2016/1216 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/17   



Článek 23 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2016/1217 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2016/1217 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 24 

Změny prováděcího rozhodnutí(EU) 2017/1207 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/1207 se mění takto: 

1) článek 6 se nahrazuje tímto: 

„Článek 6 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 8 se nahrazuje tímto: 

„Článek 8 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/18                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 25 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2018/1111 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2018/1111 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer Agriculture BV, Belgie, zastupující společnost Bayer CropScience LP, Spojené 
státy americké.“; 

2) článek 10 se nahrazuje tímto: 

„Článek 10 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer Agriculture BV 

Adresa: Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie 

jménem společnosti Bayer CropScience LP, 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy 
americké.“ 

Článek 26 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2018/2045 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2018/2045 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/19   



Článek 27 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2018/2046 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2018/2046 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 10 se nahrazuje tímto: 

„Článek 10 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

Článek 28 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2019/1307 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2019/1307 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/20                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 29 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2019/1308 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2019/1308 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

Článek 30 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2019/1309 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2019/1309 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/21   



Článek 31 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2019/2083 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2019/2083 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná v Unii společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

Článek 32 

Změny prováděcího rozhodnutí (EU) 2020/1360 

Prováděcí rozhodnutí (EU) 2020/1360 se mění takto: 

1) článek 7 se nahrazuje tímto: 

„Článek 7 

Držitel povolení 

Držitelem povolení je společnost Bayer CropScience LP, Spojené státy americké, zastupovaná společností Bayer 
Agriculture BV, Belgie.“; 

2) článek 9 se nahrazuje tímto: 

„Článek 9 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“; 

3) v příloze se písmeno a) nahrazuje tímto: 

„a) Žadatel a držitel povolení: 

Název: Bayer CropScience LP 

Adresa: 800 N. Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri 63167, Spojené státy americké 

zastupovaný společností Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie.“ 

CS Úřední věstník Evropské unie L 55/22                                                                                                                                           16.2.2021   



Článek 33 

Určení 

Toto rozhodnutí je určeno společnosti Bayer Agriculture BV, Scheldelaan 460, 2040 Antverpy, Belgie. 

V Bruselu dne 12. února 2021.  

Za Komisi 
Stella KYRIAKIDES 

členka Komise     

CS Úřední věstník Evropské unie 16.2.2021                                                                                                                                           L 55/23   





CS 

ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 


	Obsah
	Informace o vstupu v platnost Dohody o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně a Arménskou republikou na straně druhé 
	Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/183, ze dne 12. února 2021, kterým se mění prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/2453, pokud jde o držitele povolení a jeho zástupce v Unii pro uvádění produktů, které obsahují určité geneticky modifikované řepky olejné, sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny, na trh (oznámeno po číslem C(2021) 823) (Pouze nizozemské a německé znění je závazné) 
	Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/184, ze dne 12. února 2021, kterým se mění ' si nécessaire"?>rozhodnutí' si nécessaire"?> ' si nécessaire"?>2009/813/ES, 2009/814/ES a 2010/429/EU a prováděcí rozhodnutí 2012/82/EU, 2012/83/EU, 2012/347/EU, 2013/649/EU, (EU) 2015/683, (EU) 2015/684, (EU) 2015/685, (EU) 2015/686, (EU) 2015/687, (EU) 2015/688, (EU) 2015/689, (EU) 2015/693, (EU) 2015/695, (EU) 2015/696, (EU) 2015/700, (EU) 2015/701, (EU) 2015/2279, (EU) 2015/2281, (EU) 2016/1216, (EU) 2016/1217, (EU) 2017/1207, (EU) 2018/1111, (EU) 2018/2045, (EU) 2018/2046, (EU) 2019/1307, (EU) 2019/1308, (EU) 2019/1309, (EU) 2019/2083 a (EU) 2020/1360, pokud jde o držitele povolení pro uvádění produktů, které obsahují geneticky modifikované organismy, sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny, na trh a o jeho zástupce v Unii' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>' si nécessaire"?> (oznámeno pod číslem ' si nécessaire"?>C(2021)826)' si nécessaire"?> (Pouze nizozemské znění je závazné) 

